
 Zarządzenie Nr 176/2004
Wójta Gminy Podegrodzie 
z dnia 26 lutego 2004 roku

 

 

w sprawie     zmiany w Arkuszu Organizacji Szkoły Podstawowej w Stadłach na rok szkolny
2003/2004.

 

 

Na podstawie art. 34a, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jedn.
Dz. U. z 1996 Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) w związku z § 14, ust. 1 Rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie ramowych statutów publicznego
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001r. Nr 61, poz. 624)

 

 

 

Zarządza się, co następuje:
 

§ 1 

 

Dokonać zmiany w zatwierdzonym w dniu 20.05.2003 roku Arkuszu Organizacji Szkoły
Podstawowej w Stadłach na rok szkolny 2003/2004 w tabeli V w pozycji „Pracownicy obsługi” w
rubryce 3, polegającej na zastąpieniu liczby „1,5” liczbą  „1”.

 

 

§ 2

 

Rozwiązać umowę o pracę za wypowiedzeniem z osobą zatrudnioną na etacie konserwatora.

 

 

§ 3

 

Wykonanie zarządzenia zleca Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Stadłach.

 

 

§ 4

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




